



Poznań, 26.02.2022

EZP/110/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr EZP/110/2021

Informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2. Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela na nie odpowiedzi:

1. Pyt. Dot. Pakietu nr 14 i 51. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbek do pakietu nr 14 i 51 z uwagi na zbyt wysoki koszt próbek oraz fakt, że Zamawiający wielokrotnie korzystał z materiałów szewnych oferowanych przez Wykonawcę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje w zakresie pakietu nr 14 i 51.**

2. Dot. pakietu nr 1-51 Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

3. Dot. Pakietu nr 2, poz. 2-6 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą z 3 krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

4. Dot. Pakietu nr 3 Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

5. Dot. Pakietu nr 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

6. Dot. Pakietu nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną szpatułą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

7. Dot. Pakietu nr 5, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 6 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

[www.skhs.pl](http://www.skhs.pl), e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl)

[www.skpp.edu.pl](http://www.skpp.edu.pl), e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55





8. Dot. Pakietu nr 5, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 230  $\mu\text{m}$ , pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

9. Dot. Pakietu nr 5, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 350  $\mu\text{m}$ , pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

10. Dot. Pakietu nr 5, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

11. Dot. Pakietu nr 5, poz. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o zakończeniu krótkim tnącym, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

12. Dot. Pakietu nr 6 Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, syntetyczne, powlekane, wchłaniane do 70 dni, o czasie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

13. Dot. Pakietu nr 7, poz. 1-6 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

14. Dot. Pakietu nr 8 Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

15. Dot. Pakietu nr 8, poz. 19, 20 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła, bez katalogowego określenia promienia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

16. Dot. Pakietu nr 9, 10 Czy Zamawiający dopuści szwy bez katalogowego określenia „ kontrolowanym rozciąganiu i plastycznym odkształcaniu węzła”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

17. Dot. Pakietu nr 10, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

18. Dot. Pakietu nr 10, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

19. Dot. Pakietu nr 11 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, o czasie wchłaniania 90-120 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, bez nasączenia substancją antybakteryjną?

[www.skhs.pl](http://www.skhs.pl), e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl)

[www.skpp.edu.pl](http://www.skpp.edu.pl), e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55





***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

20. Dot. Pakietu nr 19 Czy Zamawiający dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

21. Dotyczy Pakietu nr 49, Pozycji nr 16 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie próbki z Pozycji nr 7 lub/i Pozycji nr 12 lub/i Pozycji nr 14 lub/i Pozycji nr 15 zamiast próbki z Pozycji nr 16.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.***

22. Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 3 Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie tylko i wyłącznie jako próbkę do postępowania w Pakiecie nr 10 poz. 3 szwu polipropylenowego o parametrach USP 3/0, ½ koła igła okrągło-tnąca 26 mm, nić 90 cm?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.***

23. Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 3 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie próbki z Pozycji nr 1 lub/i Pozycji nr 2 lub/i Pozycji nr 5 w ramach próbki z Pozycji nr 3.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.***

24. Dotyczy pakiet nr 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 8 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu (substancji zmniejszającej pamięć skrętu nici)

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.***

25. Dotyczy Pakietu nr 18, Pozycji nr 3 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian.

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

26. Pytanie do Pakietu nr 47 poz. 1 i poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt złożony z: 63 % wody, 35% wołowej oczyszczonej albuminy surowiczej (BSA) oraz 2% glutaraldehydu? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

27. Czy Zamawiający w pakiecie nr 36 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, złożony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną kwasu polimlekowego i poliglikolowego (Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%. Czas całkowitej absorpcji 56-70 dni ?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

28. dotyczy pakiet nr 38 poz.5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 38 poz.5 szwu z igłą o dł. 25 mm pozostałe parametry bez zmian.

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***



29. dotyczy pakiet nr 38 poz.6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 38 poz.6 szwu podwiązki 2-0 o dł.5x45 cm.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
30. dotyczy pakiet nr 52 poz.3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 52 poz. 3 siatki polipropylenowej o dł. 45cmx30 cm z możliwością docięcia jej do potrzebnego rozmiaru.  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
31. Dot. Pakietu nr 20 Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, syntetyczne, z glikolidu i laktydu, powlekane, wchłaniane do 70 dni, o czasie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25%?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
32. Dot. Pakietu nr 25 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, o czasie wchłaniania 90-120 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, bez nasączenia substancją antybakteryjną?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
33. Dot. Pakietu nr 26 Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, syntetyczne, mieszanina kwasu polimlekowego 10% i poliglikolowego 90%, powlekane mieszaniną poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia (1:1), wchłaniane do 70 dni, o czasie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25%, bez powleczenia antybakteryjnego?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
34. Dot. Pakietu nr 27 Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, syntetyczne, z glikolidu i laktydu, powlekane, wchłaniane do 70 dni, o czasie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, po 4 tygodniach 25%?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
35. Dot. Pakietu nr 28 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, o czasie wchłaniania 90-120 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, bez nasączenia substancją antybakteryjną?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
36. Dot. Pakietu nr 28, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
37. Dot. Pakietu nr 28, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



38. Dot. Pakietu nr 30 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłókowy, wchłaniany, z polidioksanonu, bez czynnika antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

39. Dot. Pakietu nr 32 Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

40. Dot. Pakietu nr 32, poz. 3, 4, 6, 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Dot. Pakietu nr 33, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

41. Dot. Pakietu nr 35 Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

42. Dot. Pakietu nr 45 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

43. Dotyczy Zadanie 13 Czy Zamawiający w poz.1 dopuszcza nić o czasie wchłaniania 91 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

44. Dotyczy Zadanie 13 Czy Zamawiający w poz.1 dopuszcza nić o długości 70 cm , przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

45. Dotyczy Zadanie 33 Czy Zamawiający w poz.4 dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

46. Dot. Pakietu nr 22, 23 Czy Zamawiający dopuści szwy bez dodatku glikolu polietylenowego z igłami ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**





47. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §10 ust. 1 pkt 1 : W przypadku zwłoki w terminowym wykonaniu przedmiotu Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,1% wartości netto opóźnionej części przedmiotu dostawy za każdy kolejny dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej części dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

48. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin określony w §7 ust. 3 z 3 dni do 7 dni.**

49. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka w opisie Pakietu nr 48 mianowicie czy opis z indywidualnym kanałem ochrony każdej nici oraz taśmą samoprzylepną w przypadku multipaków 5,6,8,9,10,17 nie powinien dot. pakietu 49?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż wystąpiła pomyłka. Zamawiający zmienia opis pakietu 48 i 49 następująco:

**PAKIET 48 Szwy poliestrowe, niewchłaniające, podwójne Przeznaczone do Pracowni Stymulatorów PEST**

Lp	igła				nić		uwagi	Ilość sztuk
	średnica [µm]	kształt	wielkość [mm]	rodzaj	grubość	długość [cm]		
1.	-	2 x 1/2	37	okrągłe	2	90	kolor niebieski	180

**PAKIET 49**

**Szwy plecione, syntetyczne, niewchłaniające, powlekane polisiloksanem, poliestrowe (poli (tereftalanu etylenu) przeznaczone na blok Operacyjny Oddziałów Kardiologicznych**

Opis:

- z indywidualnym kanałem w celu ochrony każdej nici oraz taśmą samoprzylepną w przypadku multipaków (pozycja nr 5,6,8,9,10,17)

[www.skhs.pl](http://www.skhs.pl), e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl)

[www.skpp.edu.pl](http://www.skpp.edu.pl), e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55





Lp	igła					nić		Ilość sztuk
	średnica [µm]	kształt	wielkość [mm]	rodzaj	grubość	długość [cm]		
1.	-	1/2 koła	50	okrągło-tnąca	5	75	72	
2.	-	1/2 koła	48	okrągło-tnąca	2	75	72	
3.	-	1/2 koła	2x16 mm	okrągła	3-0	90	600	
4.	-	1/2 koła	2x25 mm	okrągła	2-0	90	500	
5.	-	1/2 koła	2x16 mm	okrągło-tnąca	2-0	10x90 cm - 5 szwów zielonych i 5 szwów białych z łatką kwadratową w rozmiarze <b>3x3mm</b>	144	
6.	-	1/2 koła	2x18 mm	okrągło-tnąca	2-0	10x90cm - 5 szwów zielonych i 5 szwów białych z łatką kwadratową w rozmiarze <b>3x3mm</b>	144	
7.	-	1/2 koła	2x18 mm	okrągło-tnąca	2/0	90 cm - szwy zielone z łatką w kształcie kwadratową w rozmiarze <b>3x3mm</b>	144	
8.	-	1/2 koła	2x16 mm	okrągło-tnąca	2/0	10x75cm- 5 szwów zielonych i 5 szwów białych z łatką w kształcie owalu w rozmiarze <b>3x7mm</b>	240	



9.			1/2 koła	2x20 mm	okrągła	2/0	10x75cm - 5 szwów zielonych i 5 szwów białych	<b>144</b>
10.			1/2 koła	2x20 mm	okrągła	2/0	10x75cm - 5 szwów zielonych i 5 szwów białych z łatką w kształcie owalu w rozmiarze <b>3x7mm</b>	<b>200</b>
11.			1/2 koła	2x20 mm	okrągła	2/0	75 cm - szwy zielone z łatką w kształcie owalu w rozmiarze 3x7mm	<b>144</b>
12.			1/2 koła	2x20 mm	okrągła	2/0	75 cm - szwy białe z łatką w kształcie owalu w rozmiarze <b>3x7mm</b> ,	<b>144</b>
13.			1/2 koła	2x18 mm	okrągła	2/0	75 cm - szwy zielone z łatką w kształcie owalu w rozmiarze <b>3x7mm</b>	<b>144</b>
14.			1/2 koła	2x18 mm	okrągła	2/0	75 cm - szwy białe z łatką w kształcie owalu w rozmiarze <b>3x7mm</b>	<b>144</b>
15.			1/2koła	2x18mm	okrągło- tnąca	2/0	75 cm - szwy zielone z łatką w kształcie owalną <b>wrozmiarze 3x5mm</b>	<b>144</b>
16.			1/2koła	2x18mm	okrągło- tnąca	2/0	75 cm - szwy białe z łatką w kształcie owalną <b>wrozmiarze 3x5mm</b>	<b>144</b>
17.			1/2koła	2x18mm	okrągło- tnąca	2/0	10x75cm - 5 szwów zielonych i 5 szwów białych z łatką owalną	<b>240</b>

[www.skhs.pl](http://www.skhs.pl), e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl)

[www.skpp.edu.pl](http://www.skpp.edu.pl), e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55







							<b>wrozmiarze 3x5mm</b>	
<b>18.</b>						pledżety z PTFE	3x7 mm lub 5x10mm- Zamawiający każdorazowo określa wielkość zamawianego pledżetu	<b>144</b>

50. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka w opisie Pakietu nr 49, mianowicie czy opis „szwy monofilamentowe niewchłaniające sterylne nić chirurgiczna wykonana ze stali nierdzewnej AISI316L” nie powinien dotyczyć Pakietu nr 50?

**Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawy opisu pakietu 49 w pytaniu powyżej.**

51. Dotyczy Zadanie 10, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 30, 33, 34, 35, 37, 39, 42. Czy ze względu na fakt, że w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert jest wyłącznie cena, Zamawiający odstąpi od wymogu składania próbek wraz z ofertą na rzecz katalogów i innych materiałów informacyjnych oraz będzie wymagał złożenia próbek „na wezwanie” na kolejnym etapie procesu przetargowego.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dostarczenia próbek w dla pakietów: 13, 52, 36-44, 52. Dla pozostałych pakietów Zamawiający wymaga złożenia próbek.**

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert został przesunięty na dzień 07.03.2022 godz. 09.00. Termin otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 07.03.2022 godz. 09.15.

Oprac. Katarzyna Pańczak-Pikos, tel. 618549242, e-mail: [katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl](mailto:katarzyna.panczak-pikos@skpp.edu.pl)

www.skhs.pl, e-mail: [szpital@spsk2.pl](mailto:szpital@spsk2.pl)

www.skpp.edu.pl, e-mail: [szpital@skpp.edu.pl](mailto:szpital@skpp.edu.pl)

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

